
Lista de Peças

ASSADOR DE FRANGO

AF-20
AF-30



ASSADOR DE
 FRANGO

  * Tempo aproximado de cozimento de 2hs a 2:30hs. 

A

CB

Produto Modelo
Capacidade
(frangos) Gás GLP Queimadores Nominal (kW) kg

Consumo Nr. de Potência ABS Peso Dimensões
(AxBxC) mm

AF-20

AF-30

20

30

1,0 kg/h

1,5 kg/h

4

6

0,39

0,39

72 kg

90 kg

1440x480x1155

1432x480x1131

102

KIT

Item Descrição Código

101

101 16986

14770

12068

13449

16645

14982

Mangueira

Cuba Gordura

Manípulo

Conjunto Chave Canhão

Regulador de Gás

Abraçadeira

103

103

102

104

104

105

105

106

106



VISTA EXPLODIDA AF-30



VISTA EXPLODIDA AF-30

Paraf Sext Flageado



14982
16986
16645

Abraçadeira
Mangueira
Regulador Gás
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14470Cuba Gordura55

VISTA EXPLODIDA AF-30

KIT GÁS36

52

53

54

35

34

39

55

02



VISTA EXPLODIDA AF-20



CATÁLOGO DE PEÇAS AF-20 



ESQUEMA  ELÉTRICO

Motor 1/4"cv
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(0-XX-54) 2101 3400
www.gastromaq.com.br - gastromaq@gastromaq.com.br

www.gpaniz.com.br gpaniz@gpaniz.com.br
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AF-20
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